Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.08.2020                                                                                                        № 131
пос. Николаевка

О принятии недвижимого имущества из государственной собственности Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 27.01.2010                 № 684-ОЗ «Об управлении государственной собственностью Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять недвижимое имущество из государственной собственности Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Внести принятое недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  с присвоением реестрового номера согласно Приложению№ 2 к настоящему решению.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

     4.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

     5.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

   Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                        И.В. Марданов
                                                                      Приложение №1

к решению Собрания депутатов

                                                           от 25.08.2020 № 131
Перечень объекта недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес места нахождения недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики недвижимого имущества

	1
	Канализационная насосная станция наружной канализации
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка,  (17 м на северо-запад от дома 20 по ул. Строительная)
	Кадастровый номер
79:06:3200041:621

                                                                            Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

                                                           от 25.08.2020 № 131
Реестровые номера недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес места нахождения недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики недвижимого имущества

	620.1
	Канализационная насосная станция наружной канализации
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка,
(17 м на северо-запад от дома 20 по ул. Строительная)
	Кадастровый номер

79:06:3200041:621